— W kościele NAJŚW. MARJI PANNY ŁASKAWEJ, przy ulicy Śto-Jańskiej, odśpiewano Mszę Elsnera Ner 74, Modlitwę Gordigianiego (wykonała amatorka, Panna D.), duet Mozarta (taż amatorka i Pani Quatrini), Modlitwę Stolpego (Pani Leśkiewiczowa), a na zakończenie chór Dobrzyńskiego.

— Najwyższy Ukaz z dnia 8 (20) Grudnia 1866 r., oraz Najwyżej zatwierdzona pod tą datą Ustawa o dworskim podatku gruntowym w Królestwie Polskim, — zamieszczone są w osobnym dodatku, w numerze I szym „Dziennika Warszawskiego“. (D. W.)

Więcej żądać już nie można,
Z apetytem jadłem, piłem,
To też *syty* powróciłem;
Odtąd powiem, kto *zapyta*,
„Melchjor dobry druh i kwita“.

(Zeszte Zadanie: Sos).

### Nieruchomość w Warszawie Nr 154.

Sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w dniu 5 (17) Stycznia 1867 roku o godzinie 10 rano. Licytacja zacznie się od summy rs. 4171 kop. 48 jako $\frac{2}{3}$ części szacunku, przez biegłych wynalezionej. Vadjum wynosi rs. 1200. Bliższe objaśnienia i warunki przedaży przejrzeć można w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydziału Igo lub u podpisanego, pod Nr 489b zamieszkałego.